
                                                        2021 年 8 月  

お客さま 各位 

                                          永和信用金庫 

 

 

手数料一部有料化のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、ありがとうございます。 

２０２１年１０月１日（金）より、でんさいネット取扱手数料の一部有料化を以下のと

おり行います。 

 

 

 
 

でんさいネット取扱手数料      でんさいネット取扱手数料 

・でんさい割引                      ・でんさい割引 

全額割引 無料 

 

全額割引 
（1 件あたり） 

３３円 

一部割引 無料 

 
一部割引 

（1 件あたり） 
９９円 

負担者は請求者                    負担者は請求者 

 

 

今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

改定前（２０２１年９月３０日まで） 改定後（２０２１年１０月１日から） 


